Историја период 27-30.04.2020г.

Тема 7; Н.с- Општествено-политички и економски прилики во Македонија
НАСОКИ: Прочитајте ја лекцијата од учебникот на страна 137, 138 и 139. Погледнете го предавањето од едуино на линкот подолу. За повторување на лекцијата направете истражување за една од трите теми подолу и резултатите од истражувањето ќе ги напишете во вид на есеј од една страна, а не само неколку реда и 5 реченици. Пријатна работа.

https://www.youtube.com/watch?v=t2AZiatVNEM општествено-политички и економски промени во Македонија

Теми за истражување:
1. Улогата на законите за експропријација и национализација во Македонија
2. Улогата на колективизацијата во селата во Македонија
3. Стопанскиот развој на Македонија по Втората светска војна

